
Č. j.: MF-3849/2018/6602-30 
PID: MFCR8XRSSR 

Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
(dále jen „DNS“) 

Dynamický nákupní systém na prostředky ICT 
v resortu Ministerstva financí ČR 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: 

Z2018-018121 

(dále jen „veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
centrálního zadavatele: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 – Provoz ICT 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

2. Druh zadávacího řízení a režim veřejné zakázky 

Druh zadávacího řízení:  Zavedení dynamického nákupního systému podle § 138 odst. 1 
zákona, centralizované zadávání 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zavedení DNS podle § 138 odst. 1 zákona. Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky: 

a) osobních počítačů; přenosných počítačů, počítačových monitorů a konzolí, tabletů, 
skenerů; součástí, příslušenství a doplňků pro počítače, 

b) serverů, 
c) telekomunikačních zařízení a infrastruktury, síťových zařízení a komponent, 
d) archivovacích a čtecích zařízení a počítačových paměťových jednotek; diskových polí 

a 
e) dalšího hardware spadajícího pod níže uvedené CPV kódy. 

Společně s plněním dle předchozího odstavce budou dle aktuální potřeby pořizovány: 

a) operační systémy a další software, který je obvyklé dodávat společně s hardwarem, 
b) implementaci programového vybavení a 
c) údržbu a opravy programového vybavení a výpočetní podpory. 

Hlavní kód CPV: 
30200000-1 Počítače 



Č. j.: MF-3849/2018/6602-30 
PID: MFCR8XRSSR 

Stránka 2 z 5 

Dodatečné kódy CPV: 
30213000-5 Osobní počítače 
30213100-6 Přenosné počítače 
30213200-7 Tablety (PC) 
30216110-0 Skenery pro počítačové využití 
30230000-0 Zařízení související s počítači 
30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 
30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 
30237410-6 Počítačová myš 
30237460-1 Počítačové klávesnice 
38520000-6 Skenery 
48820000-2 Servery 
30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení 
30233100-2 Počítačové paměťové jednotky 
30233140-4 Ukládací zařízení s přímým přístupem (DASD) 
30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
30233132-5 Diskové jednotky 
30233150-7 Optické diskové jednotky 
30234000-8 Média pro ukládání dat 
32400000-7 Sítě 
32420000-3 Síťová zařízení 
32422000-7 Síťové komponenty 
32500000-8 Telekomunikační přístroje na přenos dat 
48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
72263000-6 Implementace programového vybavení 
72267000-4 Údržba a opravy programového vybavení 
72610000-9 Výpočetní podpora 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastníci jsou číslovaní dle pořadí, v jakém byly jejich žádosti o účast doručeny Centrálnímu 
zadavateli podle § 139 odst. 6 zákona. 

Poř. č. Obchodní firma, název IČO sídlo 
Datum / 

čas 
doručení 

1. AutoCont CZ a.s. 47676795 
Ostrava, Moravská Ostrava 
a Přívoz, Hornopolní 3 
322/34 

12.06.2018 
14:50:40 

2. O2 Czech Republic a.s. 60193336 Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2 

26.06.2018 
13:26:41 

3. S&T CZ s.r.o. 44846029 Praha 4, Nusle, Na strži 1 
702/65 

27.06.2018 
09:17:08 

4. XANADU a.s. 14498138 Praha 10, Záběhlice, 
Žirovnická 2 389/1a 

27.06.2018 
13:49:01 

5. ANECT a.s. 25313029 Brno-jih, Přízřenice, 
Vídeňská 204/125 

28.06.2018 
10:01:21 

6. Notes CS, a.s. 26140161 Praha 11, Chodov, Türkova 
2 319/5b 

28.06.2018 
10:19:21 

7. Asseco Central Europe, 
a.s. 27074358 Praha 4, Michle, Budějovická 

778/3a 
28.06.2018 
14:35:28 

8. IBM Česká republika, 
spol. s r.o. 14890992 Praha 11, Chodov, V parku 2 

294/4 
29.06.2018 
10:02:43 



Č. j.: MF-3849/2018/6602-30 
PID: MFCR8XRSSR 

Stránka 3 z 5 

9. TALGO Consulting s.r.o. 28995317 Praha 4, Braník, Branická 
213/53 

02.07.2018 
10:41:40 

10. CGI IT Czech Republic 
s.r.o. 62412388 Praha 13, Stodůlky, 

Laurinova 2 800/4 
02.07.2018 
13:55:27 

11. 3S.cz, s.r.o. 27683273 
Brno-Žabovřesky, 
Žabovřesky, Eliášova 1 
055/25 

02.07.2018 
14:29:17 

12. Atos IT Solutions and 
Services, s.r.o. 44851391 Praha 4, Nusle, Doudlebská 

1 699/5 
02.07.2018 
16:52:23 

13. SÍŤ, spol. s r.o. 60779420 Ostrava, Mariánské Hory a 
Hulváky, Pražákova 702/12 

02.07.2018 
22:00:45 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

6. Označení účastníků - dodavatelů zadávacího řízení zařazených do 
dynamického nákupního systému 

Do DNS byli zařazeni níže uvedení dodavatelé, a to z důvodu splnění všech zadávacích 
podmínek veřejné zakázky. 

 

Poř. č. Obchodní firma, název IČO sídlo 

1. AutoCont CZ a.s. 47676795 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 
Hornopolní 3 322/34 

2. O2 Czech Republic a.s. 60193336 Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2 
3. S&T CZ s.r.o. 44846029 Praha 4, Nusle, Na strži 1 702/65 
4. XANADU a.s. 14498138 Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 2 389/1a 
5. ANECT a.s. 25313029 Brno-jih, Přízřenice, Vídeňská 204/125 
6. Notes CS, a.s. 26140161 Praha 11, Chodov, Türkova 2 319/5b 

7. Asseco Central Europe, 
a.s. 27074358 Praha 4, Michle, Budějovická 778/3a 

8. IBM Česká republika, 
spol. s r.o. 14890992 Praha 11, Chodov, V parku 2 294/4 

9. TALGO Consulting s.r.o. 28995317 Praha 4, Braník, Branická 213/53 

10. CGI IT Czech Republic 
s.r.o. 62412388 Praha 13, Stodůlky, Laurinova 2 800/4 

11. 3S.cz, s.r.o. 27683273 Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Eliášova 1 
055/25 

12. Atos IT Solutions and 
Services, s.r.o. 44851391 Praha 4, Nusle, Doudlebská 1 699/5 

13. SÍŤ, spol. s r.o. 60779420 Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, 
Pražákova 702/12 

 



Č. j.: MF-3849/2018/6602-30 
PID: MFCR8XRSSR 

Stránka 4 z 5 

7. Označení poddodavatelů účastníků zadávacího řízení zařazených do 
dynamického nákupního systému 

Centrálnímu zadavateli nejsou známi poddodavatelé účastníků zařazených do dynamického 
nákupního systému. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebyl použit. 

11. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání žádostí o 
účast namísto elektronických prostředků 

Žádosti o účast bylo možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Centrální zadavatel neshledal potřebu rozdělit veřejnou zakázku na části, resp. DNS na 
kategorie, neboť předmětem konkrétních veřejných zakázek zadávaných v tomto DNS bude 
opakované pořizování obdobných předmětů plnění, kdy v mnoha případech se bude jednat o 
související či navazující dodávky. Centrální zadavatel uvádí, že stanovil zadávací podmínky 
veřejné zakázky tak, aby plně směrovaly k podpoře malých a středních podniků (viz např. 
prokázání technické kvalifikace). Kdy Centrální zadavatel pro zajištění takové podpory 
mj. stanovil minimální kritérium technické kvalifikace, pro jeho splnění. Jednotlivé veřejné 
zakázky budou v  DNS zadávány dle konkrétních provozních potřeb Centrálního zadavatele 
a jednotlivých pověřujících zadavatelů. 



Č. j.: MF-3849/2018/6602-30 
PID: MFCR8XRSSR 

Stránka 5 z 5 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 zákona 

Centrální zadavatel nestanovil požadavky na prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 
zákona. 

16. Závěr 

Pro další informace centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněné způsobem podle § 212 zákona. 

V Praze, dne  

 ………….…………………………………….….. 
 Viktor Janáček 
 ředitel odboru 59 – Provoz ICT 
 


		2018-07-23T13:11:32+0200
	Viktor Janáček




